EUI-SANT PAU

Centre adscrit a la UAB

EL CENTRE EN XIFRES 2018-2022




EUI-SANT PAU

Centre adscrit a la URAB

E1. QUALITAT DE PROGRAMA FORMATIU

Xifres del Grau en Infermeria

HOSPITAL DE LA
SANTA CREU I
@ SANT PAU

FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA
UNIVERSITAT AUTOXOMA DI BARCELONA

PROCESSOS cobi INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
PCO1: Definicié de perfils
d’ingrés, graduacio i accés als INO1-PCO1 Oferta de places 80 85 85 85
estudis.
INO2-PCO1 Demanda total 907 1008 1296 1783
IN03-PCO1 Nombre i percentatge de demanda en primera preferéncia 108/11.9 130/12.9 88/6,79 140/12,74
Nombre total d'estudiants matriculats de nou ingrés 94 84 83 81
PROCEDENCIA:PAU/CFGS/>25ANYS/>45ANYS | PERCENTATGE
PAU 72/7,66% 50/59,52% 56/6,47% 55/67,.91%
>25 3/3,19% 2/2,38% 3/3,61% 3/3,53%
Titol universitari 3/3,19% 1/1,19% 3/3,61% 2/2,47%
Altres vies 3/3,19% 6/7,14% 3/3,61% 3/3,53%
CFGS 13/13,83% 25/29,76% 18/21,69% 18/22,22%
Nombre total estudiants matriculats a titulacié 362 349 351 350
Dones 305 293 296 296
Homes 57 56 55 54
Total de credits matriculats 21429 20754 20706 20682
Estudiants a temps complet 353 338 328 340
Estudiants a temps parcial 9 11 23 11
INO4-PCO1 Taxa de demanda total (Ratio de places demanda/ oferta) 11,34 12 15,25 20,98
INO5-PCO1 Nota d’accés PAU | CFGS 8,874 9,327 10,264 10,906
Nota d’accés >25 ANYS 5,875 6,5 6,063 7,125
Nota d’accés TITU UNIV 7,3 7,3 7,78 8
Nota d’accés >45 ANYS 5 7 5 5
Ratio crédits /estudiants 59,12 59,46 58,99 58,92
PC(.JZ: Programac.lo docent de les INO1-PC02 Percentatge de Guies Docents publicades 100% 100% 100% 100%
assignatures. Guies Docents.
INO2-PC02 Percentatge de Guies Docents publicades abans del 15de juny 100% 100% 100% 100%
INO3-PCO2 Percentatge de Guies Docents publicades després de I'1 de juny i 0% 0% 0% 0%
abans del 7 de setembre
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E2. PERTINENGA INFORMACIO PUBLICA

PS—OSEE\IJSSAVIACIO INO1- PSO8 Nombre de visites a la pagina web 65.415 72.971 97.736 90.315

INO2- PS08 Nombre de fitxes de titulacié sense actualitzar 0 0 0 0

INO3- PSO8 Nombre .de flt).(es de titulacid actualitzades fora del 0 0 0 0
calendari previst

Nombre de queixes, suggeriments i lloances rebudes sobre

INO4- PS08 . S
la informacié publica
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E3. EFICACIA DEL SISTEMA DE GARANTIA INTERN DE QUALITAT

HOSPITAL DE LA
ANTA CREU I
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FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA
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PROCESSOS COoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
!’505: G-EStIO de queixes NO1-PSO5 Nombre de queixes rebudes, desglossat per tipologia i per via d’entrada de la queixa 0 8 0 0
i suggeriments
INO2-PS05 Temps mitja de resposta a l'usuari - IMMEDIATA - -
INO3-PS05 Temps mitja de resolucid - IMMEDIATA - -
INO4-PS05 Taxa d’eficacia - 100% - -
COoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
PS06:Satisfaccié agents PS06_IN0O1-06 Grau de satisfaccié dels estudiants amb la docéncia
Satisfaccié amb professors primer de grau 7,71(0,61) 7,67(0,02) 7,83(0,92) 7,33(0,31)
Satisfaccié amb professors segon de grau 7,61(1,14) 7,33(0,10) 7,61(0,09) 7,92(0,21)
Satisfaccié amb professors tercer de grau 8,34(0,46) 8,22(0,80) 7,95(0,03) 7,84(0,32)
Satisfaccié amb professors quart de grau 7,81(1,16) 8,17(0,13) 7,64(0,48) 8,22(0,20)
TOTS 7,87(0,32) 7,83(044) 7,76(0,16) 7,83(0,37)
CoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
PS06_INO1-06 Numero d'enquestats per enquesta (grau de satisfaccio dels estudiants amb la docéncia)
Estudiants enquestats primer de grau 86,25% 65,30% 76,11% 61,18%
Estudiants enquestats segon de grau 82,50% 73,93% 55,00% 96,50%
Estudiants enquestats tercer de grau 76,25% 93,54% 81,67% 60,63%
Estudiants enquestats quart de grau 71,87% 37,5% 51,11% 77,89%
TOTS 73,54% 67,57% 65,97% 74,05%
CODI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
PS06_INO1-06 Grau de satisfaccié amb I’assignatura
Satisfaccié amb assignatura primer de grau 7,51(0,43) 7,59(0,02) 7,73(0,86) 6,64(0,20)
Satisfaccié amb assignatura segon de grau 7,82(0,30) 7,33(0,10) 7,26(0,47) 7,44(0.59)
Satisfaccié amb assignatura tercer de grau 8,17(0,26) 7,99(0,44) 7,99(0,09) 7,97(0,25)
Satisfaccié amb assignatura quart de grau 7,51(0,30) 7,69(0,24) 7,63(0,44) 7,88(0,52)
TOTS 7,75(0,31) 7,65(0,27) 7.65(0,30) 7,48(0,61)
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CoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
Numero d'enquestats per enquesta (grau de satisfaccié dels
PS06_IN01-06 estudiants amb I’assignatura)
Enquestats primer de grau totes assignatures 86,25% 43,75% 76,11% 61,18%
Enquestats segon de grau totes assignatures 82,50% 73,93% 55,00% 96,50%
Enquestats tercer de grau totes assignatures 76,25% 71,25% 81,67% 60,63%
Enquestats quart de grau totes assignatures 71,87% 42,74% 51,11% 77,89%
TOTS 73,54% 58,84% 65,97% 74,05%
CcoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
PS06_INO1-06 Satisfaccio global amb el curs primer de grau 7,61(0,23) 6,87(0,71) 7,15(0,25) 7,53(0,15)
Satisfaccio global amb el curs segon de de grau 7,88(0,27) 8,70(0,77) 7,55(0,69) 7,91(0,23)
Satisfaccio global amb el curs tercer de grau 7,70(0,27) 6,90(0,39) 7,70(0,32) 7,48(0,49)
Satisfaccio global amb el curs quart de grau 7,58(0,20) 7,20(0,32) 6,65(0,47) 8,23(0,16)
7,67(0,27) 7,44(0,86) 7,26(0.47) 7,79(0,35)
Enquestats primer de grau 45,00% 28,28% 5,56% 24,8%
Enquestats segon de grau 22,50% 5,48% 5,56% 33,8%
Enquestats tercer de grau 42,56% 26,93% 38,89% 21,1%
Enquestats quart de grau 2,50% 21,51% 14,44% 20,30%
TOTS 28,13% 20,55% 16,11% 25,00%
CcoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
Grau de satisfaccié del professorat amb el desenvolupament
PS06_IN01-06 dels programes formatius
Informacio respecte a I'organitzacié i funcionament del centre 3,60(0,5) 8,33 8,33 8,17(1,93)
Planificacié docent 3,40(0,6) 8,76(1,18) 8,56(1,95) 7,83(2,12)
Coordinacio del curs 3,63(0,5) 8,80(1,47) 8,94(1,26) 8,46(1,72)
Adequacié d'equipaments i recursos 3,25(0,55) 7,90(1,30) 8,11(0,96) 7,75(1,98)
Valoracio global del centre 3,70(0,19) 8,81(0,98) 8,67(0,97) 8,17(1,88)
TOTS 3,43 8,52 8,57 8,08
DE (desviacié Standard ) 0,18 0,40 0,35 0,29
CcoDI INDICADOR 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
Satisfaccié Amb Tutors TFG -- -- -- 8,70(1,34)
Satisfaccié Tutors TFG 3,26(0,47) 8,85(0,61) 8,97(0,36) 8,42(1,01)

Nota: les dades presentades en valor absolut es corresponen amb I'escala Likert 1-4 (mitjana i desviacio estandard)

BANCELONA



EUI-SANT PAU @?2&"%?%%&&%

Centre adscrit a la URB SANT PAU

FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA
UNIVERSITAT AUTONOMA DF BARCELONA

E4. SATISFACIO AMB DOCENTS_TUTOR ACADEMIC _TUTORCLINIC ( les dades presentades en valor absolut es corresponen amb I'escala Likert 1-4 (mitjana i desviaci6 estandard. 2018-19 valor1-10)

2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
% DE . % DE . % DE . % DE .
ASSIGNATURA RESPO STA ASSIG INF REF COLCLNIC | oo era ASSIG INF REF COL CLINIC RESPO STA ASSIG INF REF coL CLiNIC RESPO STA ASSIG INFREF | COL CLINIC
PRACTIC I 76,25% 8,32(1,59) | 8,88(1,59) | 8,27(2,03) 79,96% 8,4(1,51) 8,5(1,66) 7,46(2,36) 62,22% 7,58(2,08) 9,31(1,45) 8,28(2,44) - - - -
PRACTICUM | - - - - - - - - - - - - 80% 7,82(0,52) | 8,69(0,02) | 8,29(0,61)
PRACTICII 52,50% 8,24(1,30) | 8,64(1,84) | 8,18(1,92) 58,05% 5,43(2,70) ND ND 68,89% 7,16(1,61) 8,48(0,44) 8,19(0,74) - - - -
PRACTICUM II - - - - - - - - - - - - 63,53% 9,33(0,93) | 9,12(1,87) |9,12(2,19)
PRACTIC Ill 52,50% 8,90(0,98) | 9,35(0,98) | 9,38(0,93) 58,08% 9,27(1,22) ND ND 70% 9,02(1,20) 9,47(0,68) 8,72(1,31) - - - -
PRACTIC IV 82,50% 8,28(2,07) | 8,02(2,47) | 8,20(1,88) 82,35% 7,99(1,58) 8,25(2,58) 8,25(1,63) 97,78% 7,79(1,71) 8,38(1,80) 7,94(1,91) 76,47% 7,22(2,33) | 8,17(,012) | 8,41(1,05)
PRACTIC V 82,50% 8,30(1,9) 9,11(1,58) | 8,77(1,68) 83,33% 8,80(1,22) 9,22(1,30) 8,6(1,6) 97,78% 8,81(0,63) 9,52(1,14) 9,13(1,03) 77,64% 8,39(1,49) | 8,80(1,95) | 8,52(0,94)
PRACTICVI 43,75% 8,21(2,11) | 8,63(0,65) | 9,10(0,49) 30,68% 9,2(1,15) ND ND 40% 8,81(0,63) 8,70(0,93) 7,54(2,27) 58,23% 8,88(0,57) | 8,59(0,79) | 7,37(2,08)
PRACTICVII 43,75% 8,00(2,09) | 9,22(0,64) 8,31(0,0) 30,68% 7,22(1,20) ND ND 40% 8,42(0,05) 8,48(2,34) 8,54(1,89) 58,82% 8,77(0,10) | 8,82(0,80) | 8,79(0.95)
PRACTIC VIII 43,75% 7,74(2,41) | 8,00(0,11) | 8,65(1,28) 9,88% 8,5(0,61) ND ND 16,67% 8,57(0,67) 8,40(1,17) 8,47(0,87) 30,21% 7,41(2,51) | 8,89(0,33) | 8,59(0,26)
PRACTIQUES
EXTERNES EN CURES
INFEREMRES EN 57,50% 8,5(0,26) 8,17(0,26) | 8,70(1,18) 46,88% 8,93(0,19) 9,03(0,14) 8,86(0,38) 64,44% 8,10(1,88) 8.4(1,17) 8,47(0,87) 66,66% 8,53(1,25) | 7,65(3,63) | 8,92(0,55)
CARDIOLOGIA
PRACTIQUES
Ex&E;h;ﬁ:;;:l;:Es 50,00% 8,5(0,3) 8,5(0,30) 8,15(2,18) 37,5% 9,30(1,27) 9,42(0,22) 9,47(0,1) 42,22% 8,68(1,70) 9,40(0,.74) 8,29(0,42) 89,74% 8,66(1,70) | 8,30(2.99) | 8,77(0,32)
ONCOLOGIA
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ES. EFICACIA DELS SISTEMES DE SUPORT A L’APRENENTATGE
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zilogblli?efmluo de la politica | INO1-5-PEO4 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
TOTAL PDI 31 33 32 33
PROFESSORS A TEMPS COMPLET
Doctor 9 10 10 10
Master/LLic 2 2 2 2
PROFESSOROS A TEMPS PARCIAL 19 21 20
Doctor 19 20 18 19
Master oficial /Llic 1 1 2 2
HORES DOCENCIA DR 3.748,5 3.582,75 3.665,75 3.665,75
Temps complet 3.213,75 3.038,50 3.127,25 3.024,50
Temps parcial 534,75 544,25 538,50 601,75
HORES DOCENCIA Llic/master 839,50 830,50
Temps complet 792,25 792,25 824,50 805,50
Temps parcial 9,5 9,5 15 25
Ratio PDI doctors temps complet/total PDI a temps complet 9/11 10/12 10/12 10/12
Ratio PDI/estudiants (Quocient PDI/Estudiants) 1/20 1/21 1/21 2/20
COL-LABORADORS CLiNICS 55
Percentatge d'alumnes que han fet practiques externes 100% 100% 100% 100%
Ratio alumne/s./ tutor académif (p.rofesso,r i‘o col-laborador 1/10 1/10 1/10 1/10
clinic), durant les practiques cliniques
Rétioalumnes/tutorprofes‘sio.nal(infgrrnera dereferéncia), durant 11 11 11 11
les practiques cliniques
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E6.QUALITAT DELS RESULTATS DEL PROGRAMA FORMATIU

RESULTATS TOTALS DE LA TITULACIO

PCO7. Seguiment de Titulacio Taxa de rendiment 96,49% 97,7% 99,30% 98,26%
Taxa eficiencia 98,69% 98,27% 98,58% 97,97%

Taxa de graduacio 96,20% 95,14% 94,81% 89,53%

Taxa d’abandonament 1,19% 0% 0% 6,52%

RESULTATS GLOBALS DE PRIMER CURS

PC07. Seguiment de Titulacio Taxa d’abandonament 3,15% 0% 0% 0%
Taxa presentats 98,65% 95,98% 100% 100%
Taxa d’éxit 93,44% 98,09% 98,58% 98,64%
Taxa de rendiment 92,88% 94,52% 98,57% 97,99%

HOSFPITAL DE LA
SANTA CREU I

N[V SANT PAU

FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA
o




EUI-SANT PAU

Centre adscrit a la URB

TAXES D’EXIT | DE RENDIMENT PER ASSIGNATURA

HOSPITAL DE LA
SANTA CREU I
SANT PAU

FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA

UNIVERSITAT AUTONOMA DI BARCELONA

PRIMER 2018-19 2019-20
copl DESCRIPCIO TIPUS TE NP/NA TR T TE NP/NA TR T

200702 Ciencies Psicosocial FB 97,78% 0,00% 97,78% 90 93,51% 0 93,51% 77
200703 Ciencies Socials i Salut FB 98,90% 2,15% 96,77% 93 100% 1 98,67% 75
200704 Comunicaci6 i TIC FB 98,94% 1,05% 97,89% 95 93,42% 1 92,21% 77
200705 Estructura del Cos Huma FB 87,76% 0,00% 87,76% 98 91,67% 0 88,51% 87
200706 Funcié del Cos Huma | FB 80,81% 0,00% 80,81% 99 85,56% 1 84,62% 91
200707 Farmacologia FB 89,22% 2,86% 86,67% 105 95,70% 0 95,70% 93
200708 Funcié del Cos Huma Il FB 92,86% 2,00% 91,00% 100 100% 1 98,84% 86
200709 Metodologia Cientifica i Bioestadistica FB 98,88% 3,26% 95,65% 92 100% 1 98,73% 79
200710 Nutricié i Dietética FB 95,51% 2,20% 93,41% 91 98,67 0 98,67% 75
200711 Salut Publica 0B 93,81% 0,00% 93,81 97 90,91% 0 90,91% 77

PRIMER 93,44 1,35% 92,15 96 94,46%% 0,45% 93,54% 74,6

TAXES D’EXIT | RENDIMENT PER ASSIGNATURA
PRIMER 2020-2021 2021-22
Codi Assignatura TIPUS TE NP/NA TR T TE NP/NA TR T

106096 Estructura del Cos Huma FB 100,00% 0,00% 100,00% 82 97,47% 0,00% 97,47% 79
106097 Diagnostic per la Imatge i Funcié del Cos Huma |l FB 100,00% 0,00% 100,00% 82 100,00% 1,27% 98,73% 79
106098 Funcié del Cos Huma Il FB 98,78% 0,00% 98,78% 82 100,00% 1,23% 98,77% 81
106099 Nutricié FB 100,00% 0,00% 100,00% 78 97,50% 1,23% 96,30% 81
106102 Ciencies Psicosocials FB 94,94% 0,00% 94,94% 79 100,00% 0,00% 100,00% 81
106103 Cultura, Societat i Salut FB 100,00% 0,00% 100,00% 82 100,00% 1,25% 98,75% 80
106104 Metodologia Cientifica i Bioestadistica FB 98,73% 0,00% 98,73% 79 96,25% 1,23% 95,06% 81
106105 Comunicaci6 i TIC FB 92,86% 0,00% 92,86% 84 95,18% 0,00% 95,18% 83
106106 Evolucio de les Cures i el Pensament en Infermeria OB 100,00% 0,00% 100,00% 84 100,00% 0,00% 100,00% 81
106107 Bases Etiques i Metodologiques de la Infermeria OB 100,00% 0,00% 100,00% 84 100,00% 1,22% 98,78% 82

PRIMER 98,53% 0,00% 98,53% 98,64% 0,74% 97,90% 80,80%

FB = Formacio basica; OB = Obligatoria; TE = Taxa éxit; NP/NA = No Presentat/No Avaluat; TR = Taxa rendiment; T = Total alumnes
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TAXES D’EXIT | DE RENDIMENT PER ASSIGNATURA
SEGON 2018-19 2019-20 2020-21

Codi Assignatura TIPUS TE NP/NA TR T TE NP/NA TR T TE NP/NA TR T
200712 Comunicacié Terapeutica FB 100,00% 3,75% 96,25% 80 100,00% 3 96,70% 91 100,00% 0,00% 100,00% 76
200713 31?32 mzt:i’:olbgiq”es 0B 100,00% | 1,28% 98,72% 78 100,00% 0 100,00% 86 100,00% 0,00% | 100,00% 75
200714 Bases Teoriques d'Infermeria OB 100,00% 1,30% 98,70% 77 100,00% 0 100,00% 88 100,00% 0,00% 100,00% 73
200715 | Educacié per a la Salut OB 100,00% 1,27% 98,73% 79 97,75% 0 97,75% 89 100,00% 0,00% 100,00% 79
200716 Practic | OB 100,00% 2,60% 97,40% 77 100,00% 0 100,00% 88 100,00% 0,00% 100,00% 74
200717 Cures Infermeres a I'Adult OB 94,94% 2,47% 92,59% 81 97,89% 0 97,89% 95 100,00% 0,00% 100,00% 78
200718 Infermeria Familiar i Comunitaria OB 100,00% 2,53% 97,47% 79 100,00% 0 100,00% 90 100,00% 0,00% 100,00% 76
200719 Etica i Legislacié OB 97,47% 2,47% 95,06% 81 100,00% 1 98,94% 94 100,00% 0,00% 100,00% 73
200720 Practic ll OB 98,72% 4,88% 93,90% 82 97,87% 0 97,87% 94 100,00% 0,00% 100,00% 76
200721 Practic 1l OB 100,00% 2,30% 97,70% 87 100,00% 0 100,00% 98 100,00% 0,00% 100,00% 79

SEGON 99,11% 2,48% 96,65% 80 99,30% 0,4 98,90% 91,3 100,00% 0,00% 100,00% 75,9
TAXES D’EXIT | RENDIMENT PER ASSIGNATURA
SEGON 2021-22

Codi Assignatura TIPUS TE NP/NA TR T
106100 Farmacologia FB 90,48% 0,00% 90,48% 84
106101 Comunicacié Terapéutica FB 97,75% 0,00% 97,75% 89
106108 Gestid i Qualitat dels Serveis d'Infermeria OB 100,00% 0,00% 100,00% 85
106109 Educacié per a la Salut 0B 100,00% 1,16% 98,84% 86
106110 Cures Infermeres a | Adult | 0B 98,82% 1,16% 97,67% 86
106116 Simulacid | OB 100,00% 0,00% 100,00% 85
106118 Infermeria Familiar i Comunitaria OB 100,00% 1,16% 98,84% 86
106119 Salut Publica OB 92,59% 0,00% 92,59% 81
106120 Practicum | OB 98,81% 1,18% 97,65% 85
106121 Practicum Il OB 98,78% 2,38% 96,43% 84

SEGON 98,66% 0,88% 97,79% 85,10%

FB = Formacio basica; OB = Obligatoria; TE = Taxa éxit; NP/NA = No Presentat/No Avaluat; TR = Taxa rendiment; T = Total alumnes
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TERCER 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
Codi Assignatura meus | TE | NP/NA ™ | T TE NP/NA | TR T TE NP/NA ™R | T TE | Ne/NA | TR T
. . . . 7 o 7 0 'y 0 7 0 ’ 0 7 o 7 0 7 0 7 0 7 0o ’ 0o
200722 El“crlzsl";’;‘:;?jcrf;ﬁ 'g“'r)nc’;zrf” e | o8 |10000%| 1,10% | 98,90% | o1 |100,00%| o 100,00% | 82 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 95 |100,00%| 0,00% | 100,00%| 80
, 0) , ) , 0) , ) , ) , 0] , ) , 0] , 0] , ) , )
200723 l('::;:;:z::eres alNenia oB | 100,00% | 0,00% |100,00%| 89 | 100,00% 0 100,00% | 82 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 95 |100,00% | 0,00% | 100,00% | g0
200724 f;‘r:]e;g;f:srmeres en situacions oB | 98,90% | 0,00% | 9890% | 91 | 97,56% 0 97,56% | 82 98,96% | 0,00% | 98,96% | 96 | 96,39% | 0,00% | 96,39% | 83
200725 | Practic IV oB | 97,83% | 0,00% | 97,83% | 92 | 96,47% 0 96,47% | 85 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 99 |100,00% | 0,00% | 100,00%| 79
200726 | PracticV o8B |100,00% | 1,08% | 9892% | 93 |100,00%| o |100,00%| 84 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 97 |100,00%| 0,00% | 100,00%]| 80
200727 | Cures Infermeres a I'Ancia 0B |[100,00% | 1,11% | 9889% | 90 |100,00%| 1 98,82% | 85 | 100,00% | 0,00% [100,00%| 93 |100,00%| 0,00% | 100,00%| 82
; , 0) , ) , ) , ) , 0] , () , ) , ) , 0) , 0 , )
200728 fa”lres Infermeres en Salut Men o8B |[100,00% | 1,12% | 98,88% | 89 | 0,00% 1 98,82% | 85 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 94 |100,00%| 0,00% | 100,00%| 81
Gestid i Qualitat dels Serveis
200729 | 2220 02 o8B |100,00% | 2,27% | 97,73% | 88 |100,00%| 1 98,81% | 84 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 95 |100,00% | 0,00% | 100,00%| 82
200730 | Practic VI oB | 9889% | 1.10% | 97.80% | 92 |100,00%| 1 97,73% | 88 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 94 |100,00% | 0,00% | 100,00% | 81
200731 | Practic Vi oB | 9888% | 1.11% | 97.78% | 91 [100,00%| 1 96,59% | 88 | 98,96% | 0,00% | 98,96% | 96 | 98,78% | 0,00% | 98,78% | 82
TERCER 99.45% | 0.84 | 9856 [90.6| 98,85% | 04 | 9835% | 84,7 | 99,79% | 0,00% | 99,79% | 95,4 | 99,51% | 0,00% | 99,51% | 81

FB = Formacio basica; OB = Obligatoria; TE = Taxa éxit; NP/NA = No Presentat/No Avaluat; TR = Taxa rendiment; T = Total alumnes

PAU
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EUI-SANT PAU

Centre adscrit a la URB

HOSPITAL DE LA
SANTA CREU I

FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA

PAU

TAXES D’EXIT | DE RENDIMENT PER ASSIGNATURA
QUART 2018-19 2019-20 2020-21 2021-22
Codi Assignatura meus | TE [ np/NA | TR T TE NP/NA | TR T TE NP/NA | TR T TE NP/NA [ TR T
200732 | Practic vinl oB |100,00%| 1,14% | 98386 | 89 | 100% 0 100% | 81 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 84 | 9891% | 0,00% | 9891% | 92
200733 | Treball de Fi de Grau 0B |[100,00% | 1,00% | 9891 | 93 | 98,78% 0 98,78% | 82 | 97,70% | 1,15% | 97,70% | 87 | 96,81% | 0,00% | 96,81% | 94
200734 | Antropologia de la Salut oT |100,00% | 0,00% |100,00%| 87 | 100% 0 100% | 87 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 83 [100,00%| 0,00% |100,00%| 96
200735 ﬁ;ea”ni's srg‘gg::::gaar;?;‘:rso' oT |100,00% | 0,00% |100,00%| 47 | 9821% 0 100% | s6 97,92% | 0,00% | 97,92% | 48 |100,00%| 0,00% |100,00%| 57
200736 /::ea”;'s sr!‘;g;‘n”:s”g:cz OP geizo' oT |100,00%| 0,00% |100,00%| 40 | 100% 0 100% | 32 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 36 |100,00%| 0,00% |100,00%| 39
200737 gAi‘é il?i;i:ifsg”lgcs i tecnolo- oT | 100,00% | 0,00% |100,00%| 47 | 98,21% 0 100% | 56 | 9792% | 0,00% | 97,92% | 48 |100,00%| 0,00% |100,00%| 57
200738 g:nrssczilc"e'ft"’es ala persona oT |100,00%| 0,00% |100,00%| 41 | 100% 0 100% | 31 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 36 |100,00%| 0,00% |100,00%| 39
200739 Si“;Zifbfs:;t:Z';"rzlgiz Persones | o1 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 47 | 100% 0 100% | 56 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 47 |100,00%| 0,00% |100,00%| 57
200740 rr:fecrtrf:f:sixrfir:rzsi;';;:res oT |100,00% | 0,00% |10000%| 47 | 75% 0 94,83% | 58 | 97,96% | 0,00% | 97,96% | 49 |100,00%| 1,72% | 98,28% | s8
200741 rr:faecrtr:?::;siﬁ%:i;i;gures oT | 100,00% | 0,00% |100,00%| 41 | 100% 0 100% | 32 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 36 |100,00% | 27,50% | 72,50% | 40
Terapies Complementaries i
200742 | convencional en la Personaamb | oT | 100,00% | 0,00% |100,00%| 40 | 100% 0 100% | 32 | 100,00% | 0,00% |100,00%| 36 |100,00%| 0,00% |100,00%| 39
Cancer
QUART 100% 0 100% 99,36% 0 98,85 | 81,5 | 99,23% | 0,20% | 99,23% | 53,64 | 99,40% | 1,77% | 97,64% | 60,73

FB = Formaci basica; OB = Obligatoria; TE = Taxa exit; NP/NA = No Presentat/No Avaluat; TR = Taxa rendiment; T = Total alumnes
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EUI-SANT PAU

Centre adscrit a la UAB

INSERCIO LABORAL GRADUATS

PERIODE 2018-2022

GRAU INSERCIO LABORAL
N=96 ; n = 61 (Percentatge de resposta 63,5%)

Taxa ocupacid

100%

Area relacionada amb la formacié

98,1%

Ambit

Hospitalari 89,7%

Satisfaccié amb la formacié

4,6 (Escala Likert 1-5)

92%

HOSPITAL DE
S‘A NTA CRE
@ SANT PAU

GESTIO SANITARIA

LA
Ul
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EUI-SANT PAU e

Centre adSCFIt a |a U"‘B FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA
UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCILONA

XIFRES DELS MASTERS PROPIS

INDICADORS DE SORTIDA

Curs 2020-21 AINA ICAPPC IGG ] 10 IP IPSM
Taxa de rendiment académic del titol 100% 100% - 100% 100% 100% 100%
Taxa de graduacio del titol 100% 100% - 100% 100% 100% 100%

Taxa d’abandonament 0% 0% - 0% 0% 0% 0%
Taxa d’eficiéncia 100% 100% - 100% 100% 100% 100%
Curs 2021-22 AINA ICAPPC IGG ] 10 IP IPSM
Taxa de rendiment académic del titol 100% 93,3% 93,3% 96% 72,2% 95,65% 100%
Taxa de graduacié del titol 100% 93,3% 93,3% 96% 72,2% 95,65% 100%

Taxa d’abandonament 0% 0% 0% 2% 16,66% 0% 0%
Taxa d’eficiéncia 100% 100% 100% 100% 88,66% 100% 100%

AINA = Atencié d’Infermeria al Nen i a I’Adolescent

ICAPPC = Infermeria de Cures Avancades a la Persona amb Problemes Cardiovasculars
IGG = Infermeria Gerontologica i Geriatrica

Il = Infermeria Intensiva

10 = Infermeria Oncologica

IP = Infermeria Perioperatoria

IPSM = Infermeria Psiquiatrica i Salut Mental



EUI-SANT PAU

Centre adscrit a la UAB

HOSPITAL DE LA
S‘ANTA CREU I
@ SANT PAU

FUNDACIO DE GESTIO SANITARIA

UNIVERSITAT AUTONOMA DI BARCELONA

TITULACIO DEL PROFESSORAT - Percentatge de doctors
LR 2017-18 2019-20 2020-21 2021-22
Doctors No doctors Doctors No doctors Doctors No doctors Doctors No doctors
AINA 71,2% 28,80% 69,7% 30,30% 54,31% 22,30% 54,31% 22,30%
ICAPPC - - - - 80% 20% 80% 20%

IGG 70% 30% 69% 31% - - 72,10% 27,90%

Il 71% 29% 71% 29% 71% 29% 63,80% 36,20%

10 65% 35% 64,89% 35,10% 64,89% 35,10% 58,75% 41,25%

1P 69,3% 30,67% 69,33% 30,70% 73,1% 26,09% 70,83% 25,17%
IPSM 65% 35% 58,8% 41,20% 59,1% 38,81% 59,10% 38,81%

AINA = Atenciod d’Infermeria al Nen i a I’Adolescent

ICAPPC = Infermeria de Cures Avangades a la Persona amb Problemes Cardiovasculars
IGG = Infermeria Gerontologica i Geriatrica

Il = Infermeria Intensiva

10 = Infermeria Oncologica

IP = Infermeria Perioperatoria

IPSM = Infermeria Psiquiatrica i Salut Mental
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